МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПУШКИНСКИЙ ДЕТСКИЙСАД «РАДУГА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ(МБДОУ «Пушкинский детский сад «Радуга»)

ПРИКАЗ
от 25.07.2025 г. № 37-ОД
О создании совета по питанию

В целях контроля за организацией питания в МБДОУ «Пушкинский детский сад«Радуга» Советского района Республики Крым
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по питанию в МБДОУ «Пушкинский детский сад «Радуга» Советскогорайона Республики Крым
Председатель совета: заведующий О.В. АлиеваЧлены совета: медсестра Т.И.Соколенкоповар А.Р.Шамурадовзавхоз Э.Т.Тейфукова
2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета его основнымизадачами являются анализ и контроль: за правильной организацией питания детей; за качеством полученных продуктов, условиями их хранения и срокамиреализации; за выполнением натуральных норм продуктов питания; за качеством приготовления пищи; за освоением денежных средств, выделяемых на питание администрациейрайона за санитарным состоянием пищеблока за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Алиева О.В.